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Drodzy Pedagodzy,

Zespół Stowarzyszenia Teatralnego Ingenium wraz z Agencją Turystyczno-Artystyczną 
YoTime sp. z o.o. pragnie serdecznie Państwa zaprosić na musicalową przygodę 
z naszymi młodymi aktorami.

Dziękujemy, że są Państwo z nami, wspierając tym samym, poprzez uczestnictwo w spektaklach, 
nasze działania edukacyjne. Jednocześnie życzymy Państwu dużo zdrowia i uśmiechu 
oraz pozytywnej energii w nowym roku szkolnym.

Zespół Stowarzyszenia Teatralnego Ingenium

 
„Ponad Strachem”

Najnowsza produkcja Stowarzyszenia to wzruszająca, wielowątkowa, osadzona w latach 
nazistowskiej okupacji, historia młodej Aliny Suwalskiej i jej rodziny. Rodziny, która pomimo strachu 
szerzy dobro w świecie pełnym nienawiści. Oparta na mozaice przekazów historycznych fabuła 
pokazuje dramat dehumanizacji stojący za nazistowską ideologią i nieustającą walkę o mieszkające 
w każdym człowieku dobro, miłość i nadzieję. Historia ubrana w ponad dwadzieścia wzruszających 
utworów, ambitną choreografię i talenty kilkudziesięciu pełnych pasji młodych artystów 
Stowarzyszenia nie pozostawi nikogo obojętnym na dramaty tych, słusznie minionych, lat wojny. 

„Okruchy Życia – Anioły są wśród nas…”
 
Musical opowiada o losach nastolatków pewnego małego miasteczka rządzonego przez tamtejszy 
uliczny gang. Jego szefem jest przerażający i niebezpieczny człowiek zwany Żyleta. Do gangu należą 
dzieci, dla których jest on zarówno ucieczką od codziennych problemów czy biedy, jak i sposobem 
na zabicie nudy, co bezlitośnie wykorzystuje Żyleta. Obojętność społeczeństwa sprawia, że wszyscy 
bez sprzeciwów tolerują panującą sytuację. Jednak ta monotonia zmieni się, gdy do szkoły, 
prowadzonej przez surowego dyrektora, zawita nowy nauczyciel Tomek. Wypowie on wojnę 
rządzącym tam zasadom, stosując własne metody pracy z dziećmi i ukazując im właściwą drogę.

„Cudowne Musicale - Od West Endu aż po Broadway!”

Wszystkich pasjonatów musicali zapraszamy na wyjątkowy koncert, podczas którego młodzi artyści 
Stowarzyszenia występują w ciekawych interpretacjach najsłynniejszych utworów musicalowych w 
historii. Podczas naszego koncertu można usłyszeć utwory z takich spektakli jak „Phantom of the 
Opera”, „Notre Dame de Paris”, „Les Misérables” czy „Metro”. Przekrój przebojów, które pokochał cały 
świat, wzbogacony głosami młodych, pełnych pasji artystów Stowarzyszenia, wybrzmiewa z jeszcze 
większą mocą niż kiedykolwiek.

„Chłopcy z Placu Broni”
 
W tym spektaklu przenieśliśmy na deski teatru ponadczasową opowieść Ferenca Molnára o 
przyjaźni, braterstwie i poświęceniu. Historia małego Nemeczka, bohaterskiego Boki i jego 
chłopców, walczących o swój plac pozaszkolnych zabaw, znana jest doskonale wielu pokoleniom 
Polaków jako lektura szkolna i na stałe utkwiła w naszej świadomości. Teraz jej uniwersalny przekaz 
został wzbogacony o ponad dwadzieścia wzruszających utworów, dynamiczną choreografię oraz 
pełne autentyczności wokale młodych artystów Stowarzyszenia, by stworzyć spektakl, jakiego jeszcze 
nie było.


